

Vildora AB

559299-2720

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emina Nezirovic, Styrelseledamot

2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2021. Har sitt säte i Stockholm. Verksamheten har fokus på online försäljning av vilt kött och annat närodlat. Sammanför jägare och producenter med köpare och hanterar marknad samt även transport i vissa fall. Bolaget förädlar inte maten.

Närproducerat, viltkött och miljövänlig transport är bolagets ledtrådar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Låg konjunktur har väsentligt påverkat verksamheten. Inköspriser, frakt kostnader, annonser och priser på externa tjänster haft negativ påverkan. Till det även väsentligt fall på efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-29 - 2021-12-31
Nettoomsättning	255 116	155 120
Resultat efter finansiella poster	-64 753	-49 004
Soliditet (%)	-7	45

Under andra verksamhetsår, speciellt det första halvår 2022 hade marknaden svarat positivt och försäljningen ökat.

Andra halvåret hade ingående kostnader tagit över och försäljningen avtagit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	75 000	-49 004	50 996
Balanseras i ny räkning		-49 004	49 004	0
Erhållna aktieägartillskott		11 000		11 000
Årets resultat			-64 753	-64 753
Vid årets utgång	25 000	36 996	-64 753	-2 757

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	36 996
Årets resultat	-64 753
Summa	-27 757
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-27 757
Summa	-27 757

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-29 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		255 116	155 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		255 116	155 120
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-193 606	-106 475
Övriga externa kostnader		-126 263	-97 649
Summa rörelsekostnader		-319 869	-204 124
Rörelseresultat		-64 753	-49 004
Resultat efter finansiella poster		-64 753	-49 004
Resultat före skatt		-64 753	-49 004
Årets resultat		-64 753	-49 004

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 733	88 504
Summa kortfristiga fordringar		31 733	88 504
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 163	23 815
Summa kassa och bank		10 163	23 815
Summa omsättningstillgångar		41 896	112 319
Summa tillgångar		41 896	112 319
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 996	75 000
Årets resultat		-64 753	-49 004
Summa fritt eget kapital		-27 757	25 996
Summa eget kapital		-2 757	50 996
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		44 653	61 241
Övriga skulder		0	82
Summa kortfristiga skulder		44 653	61 323
Summa eget kapital och skulder		41 896	112 319

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vildora AB, 559299-2720
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Emina Nezirovic
Emina Nezirovic
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-27